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I løbet af 2023 har et stigende antal gæster besøgt Alefarm Brewing A/S hver fredag for at smage på de mange spændende

øl, som serveres på fad, såvel som for at købe øl med hjem. Som følge heraf udvides åbningstiderne til også at indbefatte

lørdage.
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Alefarm Brewing annoncerer udvidede åbningstider på bryggeriet

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere udvidede åbningstider på bryggeriet.

Alefarm Brewing er beliggende på Lunikvej 2B i Greve, lidt syd for København. Her er det muligt at besøge bryggeriets tap

room hver fredag fra kl. 14:00 til kl. 22:00 for at smage på de mange forskellige øl, som serveres på fad, såvel som for at

købe friske øl med hjem på dåse og i flaske.

Selskabet har oplevet et stigende antal gæster i løbet af 2023, som har lagt vejen forbi bryggeriet om fredagen. Som følge

heraf udvides åbningstiderne til også at indbefatte lørdage, således at endnu flere gæster får mulighed for at aflægge

bryggeriet et besøg.

Første udvidede åbningsdag er lørdag d. 3. februar 2024, hvor der vil være åbent fra kl. 12:00 til 18:00 i Selskabets tap

room. Denne åbningstid vil gælde alle lørdage fremover.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi har set en stigning i antallet af gæster, som har besøgt os i løbet af 2023 for at opleve Alefarm Brewing. Det er en

glædelig udvikling, som vi nu kvitterer for ved også at holde åbent hver lørdag fra februar og frem. Her vil det være muligt

at besøge os på Lunikvej fra kl. 12:00 til 18:00, hvor der vil være friske øl på hanerne samt et spændende udvalg på dåse

og i flaske, som kan købes med hjem. Vi takker for de mange besøg i løbet af 2023, og vi ser frem til at byde velkommen til

endnu flere gæster her i løbet af 2024."

Supplerende information

For spørgsmål omkring udvidelsen af åbningstiderne på bryggeriet, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes

på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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